BANCO

inter

Extrato Conta Corrente PJ

01/09/2022 - 14:23

Nome: CLAUDIO DA CONCEICAO DA FONSECA

| Cnpj: 22648436000124

Agéncia: 0001-9 | Conta: 119877910 | Tipo: Conta Corrente
Saldo Total (blog + disp): R$ R$ 8.373,07
Saldo Blogqueado: R$ R$ 0,00
Saldo Disponivel para R$ R$ 8.373,07

Os dados a seguir tm como base 01/09/2022 as 14:23 e estdo sujeitos a alteracdes.

Lan(l;):rﬁento Lancamentos Valor Saldo
01/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 346.50 R$ 3,664.61
01/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-UPPERSEG -R$ 353.63 R$ 3,310.98
01/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 1,346.68 R$ 1,964.30
01/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00846113019 R$ 250.00 R$ 2,214.30
02/08/2022 agg|;o\g§ngTo EM CONTA - 237 0026 0004015924 CENTRO BRASILEIRO DE R$ 430.00 R$ 2,644.30
02/08/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :60701190-ALEXANDRE PIMENTEL CRUZ R$ 65.00 R$ 2,709.30
03/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 259.14 R$ 2,450.16
03/08/2022 | PAGAMENTO FATURA INTER - Cartédo De Crédito -R$ 1,206.89 R$ 1,243.27
03/08/2022 | PAGAMENTO DE CONVENIO - Pagamento -R$ 128.00 R$ 1,115.27
03/08/2022 | PIX RECEBIDO INTERNO - 00019 0058251430 CLAUDIO FONSECA R$ 2,000.00 R$ 3,115.27
03/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-MARCIA MORALES CASTILHO -R$ 650.00 R$ 2,465.27
03/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 1,370.39 R$ 1,094.88
03/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 10.00 R$ 1,084.88
04/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 24.70 R$ 1,060.18
04/08/2022 | CASHBACK CARTAO DE CREDITO - R$ 7.17 R$ 1,067.35
08/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000000-MINISTERIO DA ECONOMIA -R$ 77.49 R$ 989.86
08/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento PAG*PraObraOlegario RIO DE JANE -R$ 13.90 R$ 975.96
08/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00851152829 R$ 790.00 R$ 1,765.96
09/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :10573521-PIX Marketplace -R$ 69.00 R$ 1,696.96
09/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00849708955 R$ 550.00 R$ 2,246.96
09/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00853231308 R$ 614.16 R$ 2,861.12
09/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00848552974 R$ 290.00 R$ 3,151.12
09/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00849879327 R$ 347.62 R$ 3,498.74
09/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00851382020 R$ 150.00 R$ 3,648.74
09/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00849715570 R$ 350.00 R$ 3,998.74
10/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 26.64 R$ 3,972.10
10/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento GAREN AUTOMACAO RIO DE JANEIR B -R$ 99.00 R$ 3,873.10
10/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :90400888-CD RIO COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAM -R$ 29.38 R$ 3,843.72
10/08/2022 | TED RECEBIDA - 341 301 461075 IMOBILIARIA ZIRTAEB LTDA R$ 250.00 R$ 4,093.72
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10/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00850587843 R$ 220.00 R$ 4,313.72
10/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00850589211 R$ 307.85 R$ 4,621.57
10/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00851747685 R$ 450.00 R$ 5,071.57
10/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00849712312 R$ 300.00 R$ 5,371.57
10/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00850585284 R$ 332.69 R$ 5,704.26
10/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00850581598 R$ 414.31 R$ 6,118.57
10/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00851796666 R$ 300.00 R$ 6,418.57
11/08/2022 PIX ENVIADO - Cp :15111975-ANDRE LUIZ COPETTI -R$ 34.90 R$ 6,383.67
11/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 356.77 R$ 6,026.90
11/08/2022 | TED RECEBIDA - 341 301 461075 IMOBILIARIA ZIRTAEB LTDA R$ 270.00 R$ 6,296.90
11/08/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :90400888-J B ANDRADE CONSULTORIA DE IMOVEIS LT R$ 290.00 R$ 6,586.90
12/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 34.03 R$ 6,552.87
12/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento TELMAX BARRA RIO DE JANEIR BRA -R$ 356.77 R$ 6,196.10
12/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00853208066 R$ 400.00 R$ 6,596.10
15/08/2022 | PIX RECEBIDO - Cp :90400888-JULIANA BRAGA ERN R$ 250.00 R$ 6,846.10
16/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento CASA E VIDEO 542 RIO DE JANEIR -R$ 76.98 R$ 6,769.12
16/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :60701190-TOTAL SOLUTIONS SOLUCOES EM TECNOLO -R$ 500.22 R$ 6,268.90
16/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00854367192 R$ 65.00 R$ 6,333.90
17/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00854396241 R$ 360.00 R$ 6,693.90
17/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00855009389 R$ 267.00 R$ 6,960.90
18/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 54.00 R$ 6,906.90
18/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00855101509 R$ 59.40 R$ 6,966.30
18/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00855394914 R$ 295.00 R$ 7,261.30
19/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento METRO RJ RIO DE JANEIR BRA -R$ 6.50 R$ 7,254.80
19/08/2022 | PIX ENVIADO - Cp :00000208-WILLIAN SANTOS VIANA -R$ 986.68 R$ 6,268.12
19/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00854391374 R$ 292.20 R$ 6,560.32
19/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00856487949 R$ 199.99 R$ 6,760.31
23/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 23.59 R$ 6,736.72
23/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00855934842 R$ 125.00 R$ 6,861.72
25/08/2022 PIX RECEBIDO - Cp :60701190-RAFAEL SANTA MARIA DE MATTOS R$ 65.00 R$ 6,926.72
26/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 26.45 R$ 6,900.27
26/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento CONSTRULAR 2000 RIO DE JANEIR B -R$ 69.00 R$ 6,831.27
26/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00857735684 R$ 450.00 R$ 7,281.27
26/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00844374837 R$ 533.33 R$ 7,814.60
29/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00860073420 R$ 259.33 R$ 8,073.93
30/08/2022 | COMPRA CARTAO - No estabelecimento POSTO NOVO HYPERION RIO DE JANE -R$ 23.00 R$ 8,050.93
30/08/2022 | RECEBIMENTO TITULO - 112/00857917357 R$ 280.00 R$ 8,330.93
30/08/2022 RECEBIMENTO TITULO - 112/00858815014 R$ 459.50 R$ 8,790.43
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Canais de Atendimento Inter

3003 4070 - Capitais e regifes metropolitanas
0800 940 0007 - Demais localidades

Visite nosso site: bancointer.com.br

Para reclamagdes, elogios, sugestdes ou cancelamento de produtos e servigos

SAC: 0800 940 9999 (opgéo 09) - Deficiente de Fala e Audigdo 0800 979 7099
Ouvidoria: 0800 940 7772

Sede Banco Inter: Av. Barbacena, 1219 - Santo Agostinho - CEP: 30.190-924 - Belo Horizonte/MG




